
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 7 september 2022
in het faillissement van: Scheepswerf Vooruit B.V.  

  

  

Faillissementsnummer F.15/22/8

Datum faillissement 25 januari 2022

Rechter-commissaris J. van der Kluit

Curator M. Helmstrijd

betrekking hebbend op verslag nr. 3

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                      -€                      -€                      

bank 48.651,44€            -€                      48.651,44€            

giro -€                      -€                      -€                      

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen activa 33.880,00€            -€                      33.880,00€            5.880,00€               

opbrengsten verkopen voorraad 15.125,00€            -€                      15.125,00€            2.625,00€               

af: verrekening (door koper gesteld pandrecht) -18.394,50€           -€                      -18.394,50€           -3.192,43€              

opbrengsten verkopen auto -€                      -€                      -€                      -€                        

kosten ivm verkoop -€                      -€                      -€                      -€                        

verkoop woning -€                      -€                      -€                      

3. debiteuren

prefaillissementsdebiteuren -€                      -€                      -€                      

boedeldebiteuren 1.230,50€              -€                      1.230,50€              213,56€                  

4. overige baten

vattenfall verrekening 12.713,62€            -€                      12.713,62€            

rente -€                      -€                      -€                      

5. totaal 93.206,06€            -€                      93.206,06€            5.526,12€               

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator besch. 57.077,85€            -€                      57.077,85€            9.906,07€               

FDR & Associés 2.722,50€              -€                      2.722,50€              472,50€                  

Nuijten & Nederpel 7.352,20€              -€                      7.352,20€              1.276,00€               

Insolvit B.V. 2.388,42€              662,48€                 3.050,90€              529,50€                  

publicatiekosten -€                      -€                      -€                      -€                        

uittreksel -€                      -€                      -€                      -€                        

gas / water / electra -€                      -€                      -€                      -€                        

verzekeringen -€                      -€                      -€                      -€                        

fiscus -€                      -€                      -€                      

6. totaal 69.540,97€            662,48€                 70.203,45€            12.184,07€             

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                      -€                      93.206,06€            

totaal B -€                      -€                      70.203,45€            

7. saldo boedelrekening -€                      -€                      23.002,61€            


